
Résultat des courses
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Championnat d'Europe

Course N°Course N°Course N°Course N° 1111 Petits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 6 Chick King of Ivar * M Faldik CZ 32.4652

2 Bleu 4 Adelchi Tommaso * M Lo Vaglio CH 31.2421

3 Blanc 2 Gonzales de Valverde Santo * M Weiss A 34.2853

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 2222 Petits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 1 Diretto de Valverde Santo M Weiss A 33.0953

2 Bleu 8 Dark Legend's Pegasus * M Krieger/Sche D 31.6832

3 Blanc 3 Adelchi Igorbuffone * M Huschka A 30.6831

4 Noir 7 Dio Diesel Bugsy * M Holoch CZ 34.1784

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 3333 Petits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 10 Vertragus Septemberwind M Ghetti I 31.7401

2 Bleu 11 Lachkari-Khan Eden M Swevels NL 31.9802

3 Blanc 5 Insolitoazzuro's Da Vinci * M Elsener CH ARRET

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 4444 Petits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu 12 Mirondan Casilda * F Vikman FIN 32.4323

3 Blanc 13 Dark Legend's Rendezvous * F Kienzl A 32.3102

4 Noir 17 Insolitoazzuro's Harpye * F Krieger/Sche D 32.0491

5 Jaune 15 Faustine des Achka Rapidos F Kaulen B ARRET

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 5555 Petits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 18 Dark Legend's Last Unicorn * F Krieger/Sche D 32.2511

2 Bleu 14 Corvina de Valverde Santo * F Huschka A 35.2633

3 Blanc 20 Adelchi Nuageblue F Grisi I DISQUALIFIE

4 Noir 16 Violetta vom Pellerschloss * F Elsener CH 34.1042

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 6666 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge

2 Bleu 123 Hamar Kutya's Escude M Van Eendenburg NL 25.3484

3 Blanc 117 Ferrero the Wip Pet's Land M Vermeulen B 24.6881

4 Noir 109 Winter Running Spirit M Frezza F 25.0203

5 Jaune 120 Dangerous of Gasbyfirst M Vanspauwen-Hoornaert B 24.6982

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 7777 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 102 Ukatchewan River du Tepee d'Amour M Beaucheron F 24.2652

2 Bleu

3 Blanc 101 Gilardino Ticking Timebomb * M Venclu CZ 24.1421

4 Noir 108 Chuck Berry du Pack de la Jet M Berger-Geromet F 24.4373

5 Jaune 124 Spider M Kommerie NL 24.7754

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 8888 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 113 Fandango Euro Ladys M Peeters-V.d. Steen B 24.4691

2 Bleu 104 Unerring du Pack de la Jet M Aubree F 24.4993

3 Blanc 130 Ripton Running Spirit * M Vincent CH 24.4732

4 Noir 126 Challenger of the Runaway Rebels M Osinga NL 24.6054

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 9999 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 122 Jaipur M Kommerie NL 24.3342

2 Bleu 98 Culann's Frodo * M Wilkenjohann D 24.7054

3 Blanc 105 Utechaco River du Tepee d'Amour * M Berger-Geromet F 24.6053

4 Noir 129 X-trême Running Spirit M Israelian CH 24.2301

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 10101010 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 131 Homely Luck's Sandman M Hablützel-Häfliger CH 23.7711

2 Bleu 116 Buffalo River du Tepee d'Amour M Bosny B 24.7694

3 Blanc 106 Val * M Simon F 24.1992

4 Noir 127 Oochigea's Desmayado M Osinga NL 24.5423

5 Jaune 121 Guillaume au Royaume de Duc M Valanduyt-Bondue B 24.9475

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 11111111 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 103 Vidocq Running Spirit * M Jacob F 24.2421

2 Bleu 99 Udron el Shiras M Rahms D 26.8784

3 Blanc 125 Bracciano du Domaine d'Evercool M Damen-Biesmans NL 24.5323

4 Noir 118 Dean del Abokhan M Lievens B 24.3342

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 12121212 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 114 Firenzo M Peeters-V.d. Steen B 24.3422

2 Bleu 128 Vicomte Running Spirit * M Schnyder CH 24.4624

3 Blanc 107 Viva Las Vegas * M Auvray F 23.9161

4 Noir 100 Conorkempf M Kempf D 25.4245

5 Jaune 112 Appolo du Mas des Grives M Jaume F 24.3493

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 13131313 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 132 Al Fao's Isara F Ziemdorff D 24.6812

2 Bleu

3 Blanc 145 Elixine Euro Ladys F Denis B 24.4521

4 Noir 164 Asmara del Abokhan F Marti CH 25.1734

5 Jaune 148 Cleopatre the Wip Pet's Land F Landrieu B 24.9353

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 14141414 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc 146 Tauranga Carrera F Wouters B 24.2991

4 Noir

5 Jaune 150 De la Sure d'Elle Foetsjie F Peetermans-Dillen B 24.4192

6 Noir rayé 136 Vallée Enchantée F Naviaux F 24.4693

Course N°Course N°Course N°Course N° 15151515 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge

2 Bleu 143 Oochigea's Egashoo F Verheyen-Delahaye B 23.9641

3 Blanc 137 Channah du Pack de la Jet * F Lechenault F 24.6392

4 Noir

5 Jaune 151 Evi the Wip Pet's Land F Trzensien B 25.0144

6 Noir rayé 163 Shurika du Lac des Cygnes * F Lüthy CH 24.9563

Course N°Course N°Course N°Course N° 16161616 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge

2 Bleu 160 Gara Yaka vom Rauhen Meer F Versluis NL 25.8274

3 Blanc 165 Romanow's Ylenia * F Saxer CH 24.1171

4 Noir 140 Ubaye de Sheherazad F Hugou F 24.4522

5 Jaune 152 Oochigea's Gauke F Strijkers B 24.4533

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 17171717 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 18181818 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 159 Homely Luck's Lexus F De Kruijs NL 24.6222

2 Bleu 162 Unrivalled Dune Running Spirit F Orth CH 24.7233

3 Blanc 147 Ferrari the Wip Pet's Land F Landrieu B 24.4441

4 Noir

5 Jaune 154 Oochigea's Fryzbylius F Wiwenes B 24.8094

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 19191919 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 161 Assalia * F Ruegsegger CH 24.5262

2 Bleu 144 Oochigea's Fychyphora F Verhaegen-Soete B 24.3271

3 Blanc 153 De la Sure d'Elle Fatima F Wederholdt B 25.0354

4 Noir

5 Jaune 139 Oochigea's Greatindy * F Costes-Zdzioblo F 24.7583

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 20202020 Azawakhs  MixteAzawakhs  MixteAzawakhs  MixteAzawakhs  Mixte 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 21 Kalil of Silverdale * M Roeder-Thie D 36.5102

2 Bleu 23 U'Soon Jaouhara Sahel * M Gueny F 37.7423

3 Blanc 25 Mashkoura of Silverdale F Hengel D 33.1261

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 21212121 Azawakhs  MixteAzawakhs  MixteAzawakhs  MixteAzawakhs  Mixte 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 22 Mabrouk of Silverdale * M Roeder-Thie D 35.8101

2 Bleu 24 R'Icheriffen de Teguelmoust * M Gueny F ARRET

3 Blanc 26 Adduna F Venturella D 36.7802

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 22222222 Galgos  MâlesGalgos  MâlesGalgos  MâlesGalgos  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 51 Paramour Celebrate The Great M Bolten D 35.0543

2 Bleu 55 U'Valiente Esteban * M Lesbros F 34.7132

3 Blanc 54 Manolo M Fleischmann A 33.8201

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 23232323 Galgos  MâlesGalgos  MâlesGalgos  MâlesGalgos  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 53 Anubis M Fleischmann A 33.3432

2 Bleu 52 Zarandillo Guapo Enredador M Rocker D 32.6221

3 Blanc 56 Romanow's Xanadu M Muller CH 33.4623

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 24242424 Galgos  FemellesGalgos  FemellesGalgos  FemellesGalgos  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 57 Romanow's Bonanova F Demacker D 31.8801

2 Bleu 63 Romanow's Valencia F Muller CH 36.3133

3 Blanc 62 V'Jade du Bouleau Argenté * F Provenzano F 33.4102

4 Noir 60 Lady F Bolten D ARRET

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 25252525 Galgos  FemellesGalgos  FemellesGalgos  FemellesGalgos  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 64 Queen Whoopy F Chiarnpan-Hahn LUX 32.5962

2 Bleu 61 Narooma Abigael * F Lesbros F 32.3521

3 Blanc 59 Romanow's Bailadora * F Reiss D 33.2693

4 Noir 58 Romanow's Xamara F Demacker D 33.6664

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 26262626 Barzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 29 Alexandr od Podhorniho vrchu * M Vodicka CZ 35.0411

2 Bleu 35 Eristoff van Wisinskaja * M Gillemot B 36.5592

3 Blanc 34 Volodei des Crocs de la Moliere * M Pagany H 36.6203

4 Noir 32 Turgai's Hajatin M Bollbach D ARRET

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 27272727 Barzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu 27 Kuskaya's Filimon M Gilomen CH 34.3151

3 Blanc 36 Urkoff des Crocs de la Moliere * M Kolbasin B 35.7133

4 Noir 37 Voroy de Tchesskaia * M Huvelle-Chevallier F 35.5402

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 28282828 Barzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 33 Amuri-Pajkos Ferike * M Beres H DISQUALIFIE

2 Bleu 31 Empire von Prisca * M Geiss D 36.8461

3 Blanc 28 Kuskaya's Grischa * M Troxler CH 36.9912

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 29292929 Barzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc 43 Elanka van Wisinskaya * F Gillemot B DISQUALIFIE

4 Noir 48 Kuskaya's Grischenka F Troxler CH 35.0571

5 Jaune 42 Barzaya Ilena F Statti D 39.0662

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 30303030 Barzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 46 Kuskaya's Ganesha * F Troxler CH 36.2103

2 Bleu 40 Turgai's Galka F Franz D 35.6032

3 Blanc 49 Kuskaya's Falina F Walchli CH 35.2131

4 Noir 45 A'Khatalina des Crocs de la Moliere * F Huvelle-Chevallier F DISQUALIFIE

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 31313131 Barzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 44 Antonja des Crocs de la Moliere * F Ehrler F 38.0932

2 Bleu 47 Firebright Derza * F Troxler CH DISQUALIFIE

3 Blanc 41 Zoiboyz Chevelle * F Hassel D DISQUALIFIE

4 Noir

5 Jaune 50 Kuskaya's Daleika F Gilomen CH 37.4411

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 32323232 Sloughis  MâlesSloughis  MâlesSloughis  MâlesSloughis  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 67 Fateh Ibn Abu Sheik el Arab * M Lauer D 34.1421

2 Bleu

3 Blanc 70 C'Ameero Ksar Ghilane M Gasparini D 34.6982

4 Noir

5 Jaune 73 Zalif Schuru-esch-Schams M Gasparini D 37.6024

6 Noir rayé 66 Targui Al Jabari D'imi-N-Tanout * M Bloch F 36.5173

Course N°Course N°Course N°Course N° 33333333 Sloughis  MâlesSloughis  MâlesSloughis  MâlesSloughis  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 68 Chazzan Ksar Ghilane M Fechner D 33.5351

2 Bleu 69 Farid Sheik el Arab M Duerk D 34.6623

3 Blanc 74 Qayyim Schuru-esch-Schams * M Caratti-Hochreuther CH 34.1902

4 Noir 71 Anamur Ksar Ghilane M Gasparini D 34.7344

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 34343434 Sloughis  FemellesSloughis  FemellesSloughis  FemellesSloughis  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 76 Kaya Schuru-esch-Schams * F Mann D 35.5153

2 Bleu

3 Blanc 82 Qismah Schuru-esch-Schams * F Caratti-Hochreuther CH 33.9171

4 Noir 79 Ghaliyah al Din Sheik F Lauer D 35.3232

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 35353535 Sloughis  FemellesSloughis  FemellesSloughis  FemellesSloughis  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 81 Chahrazad Schuru-esch-Schams F Ineichen CH 36.8103

2 Bleu 75 Rais Siyada Aidialali * F Anginard F 34.5622

3 Blanc

4 Noir 80 Namira Schuru-esch-Schams * F Gill D 34.5461

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 36363636 Lévriers Pharaons  MixteLévriers Pharaons  MixteLévriers Pharaons  MixteLévriers Pharaons  Mixte 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 91 Ezar Putimska Brana M Novakova CZ 88.8884

2 Bleu 92 Siphra's Angel M Karbusicky CZ 88.8883

3 Blanc 93 Adad Anu Ammut M Kutiova CZ DISQUALIFIE

4 Noir 94 Daphne Spirit of Millenium F Kutiova CZ 88.8882

5 Jaune 95 Esme Putimska Brana F Gibianova CZ 88.8881

6 Noir rayé 96 C'Sachmet Farafra F Lichtenbergova CZ ARRET

Course N°Course N°Course N°Course N° 37373737 Lévriers Pharaons  MixteLévriers Pharaons  MixteLévriers Pharaons  MixteLévriers Pharaons  Mixte 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 38383838 Deerhounds  MixteDeerhounds  MixteDeerhounds  MixteDeerhounds  Mixte 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 83 Ben Hope Mc Grain Caionlan M Koch-Bannw D 35.4711

2 Bleu

3 Blanc 87 Aiobgraine Caoinlan * F Materzok-Kö D 37.9152

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 39393939 Deerhounds  MixteDeerhounds  MixteDeerhounds  MixteDeerhounds  Mixte 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 84 Aogh Caoinlan M Bass D 39.3072

2 Bleu 86 Shadrach Nelungaloo M Bühler CH 47.5183

3 Blanc 88 Aine Caoinlan F Materzok-Kö D 38.1341

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 40404040 Irish Wolfhounds  MixteIrish Wolfhounds  MixteIrish Wolfhounds  MixteIrish Wolfhounds  Mixte 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmDémonstrationDémonstrationDémonstrationDémonstration

1 Rouge 89 Aloa of Joalland's Bay * F Montaner F 88.8882

2 Bleu 90 Baruch Baruc Really Irish * M Jansa CZ 88.8881

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 41414141 Petits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 4 Adelchi Tommaso * M Lo Vaglio CH 31.5192

2 Bleu 3 Adelchi Igorbuffone * M Huschka A 31.1741

3 Blanc 11 Lachkari-Khan Eden M Swevels NL 32.7693

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 42424242 Petits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 6 Chick King of Ivar * M Faldik CZ 32.5331

2 Bleu 1 Diretto de Valverde Santo M Weiss A 33.4722

3 Blanc 8 Dark Legend's Pegasus * M Krieger/Sche D DISQUALIFIE

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 43434343 Petits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 10 Vertragus Septemberwind M Ghetti I 32.9092

2 Bleu 2 Gonzales de Valverde Santo * M Weiss A 31.9611

3 Blanc 7 Dio Diesel Bugsy * M Holoch CZ 35.0263

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 44444444 Petits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 45454545 Petits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 46464646 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 102 Ukatchewan River du Tepee d'Amour M Beaucheron F 24.5551

2 Bleu 98 Culann's Frodo * M Wilkenjohann D 25.0073

3 Blanc 117 Ferrero the Wip Pet's Land M Vermeulen B 24.7872

4 Noir 126 Challenger of the Runaway Rebels M Osinga NL 25.1304

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 47474747 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc 130 Ripton Running Spirit * M Vincent CH 24.8483

4 Noir 107 Viva Las Vegas * M Auvray F 24.4821

5 Jaune 121 Guillaume au Royaume de Duc M Valanduyt-Bondue B 25.0754

6 Noir rayé 120 Dangerous of Gasbyfirst M Vanspauwen-Hoornaert B 24.7052
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 48484848 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 113 Fandango Euro Ladys M Peeters-V.d. Steen B 24.6101

2 Bleu 123 Hamar Kutya's Escude M Van Eendenburg NL 25.1543

3 Blanc 105 Utechaco River du Tepee d'Amour * M Berger-Geromet F 24.7392

4 Noir 109 Winter Running Spirit M Frezza F 25.4924

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 49494949 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 122 Jaipur M Kommerie NL 24.7551

2 Bleu 104 Unerring du Pack de la Jet M Aubree F 25.0994

3 Blanc 128 Vicomte Running Spirit * M Schnyder CH 25.0913

4 Noir 118 Dean del Abokhan M Lievens B 24.8152

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 50505050 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 103 Vidocq Running Spirit * M Jacob F 25.2154

2 Bleu 116 Buffalo River du Tepee d'Amour M Bosny B 24.9592

3 Blanc 101 Gilardino Ticking Timebomb * M Venclu CZ 25.1713

4 Noir 129 X-trême Running Spirit M Israelian CH 24.8311

5 Jaune 124 Spider M Kommerie NL 25.2585

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 51515151 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 114 Firenzo M Peeters-V.d. Steen B 25.2494

2 Bleu 106 Val * M Simon F 25.1433

3 Blanc 125 Bracciano du Domaine d'Evercool M Damen-Biesmans NL 24.6961

4 Noir 108 Chuck Berry du Pack de la Jet M Berger-Geromet F 25.0372

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 52525252 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 131 Homely Luck's Sandman M Hablützel-Häfliger CH 24.5911

2 Bleu 99 Udron el Shiras M Rahms D 25.1103

3 Blanc 127 Oochigea's Desmayado M Osinga NL 25.1634

4 Noir

5 Jaune 112 Appolo du Mas des Grives M Jaume F 24.9852

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 53535353 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc 145 Elixine Euro Ladys F Denis B 25.0632

4 Noir 164 Asmara del Abokhan F Marti CH 25.9583

5 Jaune 150 De la Sure d'Elle Foetsjie F Peetermans-Dillen B 24.9531

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 54545454 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge

2 Bleu 136 Vallée Enchantée F Naviaux F 24.9881

3 Blanc

4 Noir 151 Evi the Wip Pet's Land F Trzensien B 25.2472

5 Jaune 163 Shurika du Lac des Cygnes * F Lüthy CH 25.7883

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 55555555 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 159 Homely Luck's Lexus F De Kruijs NL 24.7801

2 Bleu

3 Blanc 137 Channah du Pack de la Jet * F Lechenault F 25.5934

4 Noir 148 Cleopatre the Wip Pet's Land F Landrieu B 25.4122

5 Jaune 154 Oochigea's Fryzbylius F Wiwenes B 25.5203

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 56565656 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge

2 Bleu 162 Unrivalled Dune Running Spirit F Orth CH 25.1842

3 Blanc 146 Tauranga Carrera F Wouters B 25.0621

4 Noir

5 Jaune 153 De la Sure d'Elle Fatima F Wederholdt B 25.3373

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 57575757 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 161 Assalia * F Ruegsegger CH 25.4492

2 Bleu 143 Oochigea's Egashoo F Verheyen-Delahaye B 24.5751

3 Blanc

4 Noir 140 Ubaye de Sheherazad F Hugou F 25.6573

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 58585858 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 132 Al Fao's Isara F Ziemdorff D 25.4413

2 Bleu

3 Blanc 144 Oochigea's Fychyphora F Verhaegen-Soete B 25.3032

4 Noir

5 Jaune 152 Oochigea's Gauke F Strijkers B 25.1211

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 59595959 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge

2 Bleu 165 Romanow's Ylenia * F Saxer CH 24.6191

3 Blanc 139 Oochigea's Greatindy * F Costes-Zdzioblo F 25.5303

4 Noir 147 Ferrari the Wip Pet's Land F Landrieu B 24.7842

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 60606060 Galgos  FemellesGalgos  FemellesGalgos  FemellesGalgos  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 61616161 Galgos  FemellesGalgos  FemellesGalgos  FemellesGalgos  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 62626262 Barzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 29 Alexandr od Podhorniho vrchu * M Vodicka CZ

2 Bleu 27 Kuskaya's Filimon M Gilomen CH

3 Blanc 31 Empire von Prisca * M Geiss D

4 Noir 37 Voroy de Tchesskaia * M Huvelle-Chevallier F

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 63636363 Barzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu 28 Kuskaya's Grischa * M Troxler CH

3 Blanc 34 Volodei des Crocs de la Moliere * M Pagany H

4 Noir 36 Urkoff des Crocs de la Moliere * M Kolbasin B

5 Jaune 35 Eristoff van Wisinskaja * M Gillemot B

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 64646464 Barzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 65656565 Barzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 44 Antonja des Crocs de la Moliere * F Ehrler F

2 Bleu 40 Turgai's Galka F Franz D

3 Blanc 48 Kuskaya's Grischenka F Troxler CH

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé 49 Kuskaya's Falina F Walchli CH

Course N°Course N°Course N°Course N° 66666666 Barzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 67676767 Barzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 46 Kuskaya's Ganesha * F Troxler CH

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir 50 Kuskaya's Daleika F Gilomen CH

5 Jaune 42 Barzaya Ilena F Statti D

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 68686868 Sloughis  MâlesSloughis  MâlesSloughis  MâlesSloughis  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 69696969 Sloughis  MâlesSloughis  MâlesSloughis  MâlesSloughis  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 70707070 Sloughis  FemellesSloughis  FemellesSloughis  FemellesSloughis  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 71717171 Sloughis  FemellesSloughis  FemellesSloughis  FemellesSloughis  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 72727272 Petits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  MâlesPetits lévriers Italiens  Mâles FinaleFinaleFinaleFinale 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 3 Adelchi Igorbuffone * M Huschka A 25.0771

2 Bleu 4 Adelchi Tommaso * M Lo Vaglio CH 25.3862

3 Blanc 10 Vertragus Septemberwind M Ghetti I 26.0975

4 Noir 2 Gonzales de Valverde Santo * M Weiss A 25.5573

5 Jaune 11 Lachkari-Khan Eden M Swevels NL 26.1426

6 Noir rayé 6 Chick King of Ivar * M Faldik CZ 25.8704

Course N°Course N°Course N°Course N° 73737373 Petits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  FemellesPetits lévriers Italiens  Femelles FinaleFinaleFinaleFinale 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 17 Insolitoazzuro's Harpye * F Krieger/Sche D 25.8543

2 Bleu 18 Dark Legend's Last Unicorn * F Krieger/Sche D 25.0552

3 Blanc 13 Dark Legend's Rendezvous * F Kienzl A 24.6951

4 Noir 12 Mirondan Casilda * F Vikman FIN 26.7344

5 Jaune 16 Violetta vom Pellerschloss * F Elsener CH 27.3755

6 Noir rayé 14 Corvina de Valverde Santo * F Huschka A 28.5396

Course N°Course N°Course N°Course N° 74747474 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles FinaleFinaleFinaleFinale 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 131 Homely Luck's Sandman M Hablützel-Häfliger CH 19.5233

2 Bleu 107 Viva Las Vegas * M Auvray F 88.8886

3 Blanc 101 Gilardino Ticking Timebomb * M Venclu CZ 19.1572

4 Noir 106 Val * M Simon F 19.0871

5 Jaune 129 X-trême Running Spirit M Israelian CH 19.7195

6 Noir rayé 103 Vidocq Running Spirit * M Jacob F 19.5804

Course N°Course N°Course N°Course N° 75757575 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles FinaleFinaleFinaleFinale 360360360360 mmmmFriendshipFriendshipFriendshipFriendship

1 Rouge 143 Oochigea's Egashoo F Verheyen-Delahaye B 19.0981

2 Bleu 165 Romanow's Ylenia * F Saxer CH 19.1832

3 Blanc 146 Tauranga Carrera F Wouters B 19.4454

4 Noir 144 Oochigea's Fychyphora F Verhaegen-Soete B 19.2753

5 Jaune 150 De la Sure d'Elle Foetsjie F Peetermans-Dillen B 19.6196

6 Noir rayé 147 Ferrari the Wip Pet's Land F Landrieu B 19.5865

Course N°Course N°Course N°Course N° 76767676 Azawakhs  MixteAzawakhs  MixteAzawakhs  MixteAzawakhs  Mixte FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 25 Mashkoura of Silverdale F Hengel D 37.0012

2 Bleu 22 Mabrouk of Silverdale * M Roeder-Thie D 36.9271

3 Blanc 21 Kalil of Silverdale * M Roeder-Thie D 37.6014

4 Noir 26 Adduna F Venturella D 37.1173

5 Jaune 23 U'Soon Jaouhara Sahel * M Gueny F 40.4965

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 77777777 Galgos  MâlesGalgos  MâlesGalgos  MâlesGalgos  Mâles FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 52 Zarandillo Guapo Enredador M Rocker D 32.9011

2 Bleu 53 Anubis M Fleischmann A 33.2442

3 Blanc 56 Romanow's Xanadu M Muller CH 34.3673

4 Noir 54 Manolo M Fleischmann A 34.6344

5 Jaune 55 U'Valiente Esteban * M Lesbros F 35.5825

6 Noir rayé 51 Paramour Celebrate The Great M Bolten D 88.8886

Course N°Course N°Course N°Course N° 78787878 Galgos  FemellesGalgos  FemellesGalgos  FemellesGalgos  Femelles FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 57 Romanow's Bonanova F Demacker D 32.2611

2 Bleu 61 Narooma Abigael * F Lesbros F 33.7363

3 Blanc 64 Queen Whoopy F Chiarnpan-Hahn LUX 33.1172

4 Noir 59 Romanow's Bailadora * F Reiss D 34.6326

5 Jaune 62 V'Jade du Bouleau Argenté * F Provenzano F 34.1304

6 Noir rayé 58 Romanow's Xamara F Demacker D 34.3785
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 79797979 Barzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  MâlesBarzoïs  Mâles FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 27 Kuskaya's Filimon M Gilomen CH 35.9901

2 Bleu 29 Alexandr od Podhorniho vrchu * M Vodicka CZ 36.4753

3 Blanc 37 Voroy de Tchesskaia * M Huvelle-Chevallier F 36.2612

4 Noir 36 Urkoff des Crocs de la Moliere * M Kolbasin B 36.7024

5 Jaune 35 Eristoff van Wisinskaja * M Gillemot B DISQUALIFIE

6 Noir rayé 34 Volodei des Crocs de la Moliere * M Pagany H 37.4055

Course N°Course N°Course N°Course N° 80808080 Barzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  FemellesBarzoïs  Femelles FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 48 Kuskaya's Grischenka F Troxler CH 36.2522

2 Bleu 49 Kuskaya's Falina F Walchli CH 37.0083

3 Blanc 40 Turgai's Galka F Franz D 35.7701

4 Noir 46 Kuskaya's Ganesha * F Troxler CH 37.1914

5 Jaune 50 Kuskaya's Daleika F Gilomen CH 37.8995

6 Noir rayé 44 Antonja des Crocs de la Moliere * F Ehrler F 38.0766

Course N°Course N°Course N°Course N° 81818181 Sloughis  MâlesSloughis  MâlesSloughis  MâlesSloughis  Mâles FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 68 Chazzan Ksar Ghilane M Fechner D 34.3501

2 Bleu 67 Fateh Ibn Abu Sheik el Arab * M Lauer D 34.4372

3 Blanc 74 Qayyim Schuru-esch-Schams * M Caratti-Hochreuther CH 36.7595

4 Noir 69 Farid Sheik el Arab M Duerk D 35.2263

5 Jaune 70 C'Ameero Ksar Ghilane M Gasparini D 35.3684

6 Noir rayé 66 Targui Al Jabari D'imi-N-Tanout * M Bloch F 36.8086

Course N°Course N°Course N°Course N° 82828282 Sloughis  FemellesSloughis  FemellesSloughis  FemellesSloughis  Femelles FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 82 Qismah Schuru-esch-Schams * F Caratti-Hochreuther CH 35.1422

2 Bleu 80 Namira Schuru-esch-Schams * F Gill D 34.9971

3 Blanc 75 Rais Siyada Aidialali * F Anginard F DISQUALIFIE

4 Noir 79 Ghaliyah al Din Sheik F Lauer D 35.9113

5 Jaune 76 Kaya Schuru-esch-Schams * F Mann D 88.8885

6 Noir rayé 81 Chahrazad Schuru-esch-Schams F Ineichen CH 37.0924

Course N°Course N°Course N°Course N° 83838383 Lévriers Pharaons  MixteLévriers Pharaons  MixteLévriers Pharaons  MixteLévriers Pharaons  Mixte FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 95 Esme Putimska Brana F Gibianova CZ 38.3921

2 Bleu 94 Daphne Spirit of Millenium F Kutiova CZ 43.3253

3 Blanc 92 Siphra's Angel M Karbusicky CZ 43.6334

4 Noir 91 Ezar Putimska Brana M Novakova CZ 38.8322

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 84848484 Deerhounds  MixteDeerhounds  MixteDeerhounds  MixteDeerhounds  Mixte FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 83 Ben Hope Mc Grain Caionlan M Koch-Bannw D 88.8881

2 Bleu 87 Aiobgraine Caoinlan * F Materzok-Kö D 88.8882

3 Blanc 88 Aine Caoinlan F Materzok-Kö D DISQUALIFIE

4 Noir 84 Aogh Caoinlan M Bass D 88.8883

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 85858585 Irish Wolfhounds  MixteIrish Wolfhounds  MixteIrish Wolfhounds  MixteIrish Wolfhounds  Mixte FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmDémonstrationDémonstrationDémonstrationDémonstration

1 Rouge 90 Baruch Baruc Really Irish * M Jansa CZ 45.4401

2 Bleu 89 Aloa of Joalland's Bay * F Montaner F 49.5902

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

07.09.200807.09.200807.09.200807.09.2008

Championnat d'Europe

Course N°Course N°Course N°Course N° 100100100100 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 190 Catkyll's Angelo * M Wystemp D 24.0971

2 Bleu

3 Blanc 204 Alcapone M Alconchel F 24.6223

4 Noir 212 Old Road's Elnieto M Lambaerts-Pelgrims B 24.5702

5 Jaune 224 Jach Daniels ze Spingbart Gou M Csoglei SLO 25.0344

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 101101101101 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 196 Old Road's Ceasar M Hluboka CZ 24.2743

2 Bleu 191 Mick Jerome vom Rauhen Meer M Schäfer D 24.0621

3 Blanc

4 Noir 207 Busted M Roudot F 24.0722

5 Jaune 230 Oochigea's Equando M Osinga NL 24.6564

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 102102102102 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 202 Oochigea's Epsylon * M Madeline F 23.7041

2 Bleu 210 Zorneagle's Jim Bim M Snoeks B 24.1112

3 Blanc

4 Noir 97 Culann's Inferno M Behrens D 24.4974

5 Jaune 231 Bonaparte M Engelmoer NL 24.2263

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 103103103103 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 209 Duncan van de Gouden Ster M Vergez B 24.5584

2 Bleu 226 Old Road's Figaro M De Jong-Gruijs NL 24.1711

3 Blanc 198 Lewis ze Spingbart Gou * M Limberkova CZ 24.3772

4 Noir 235 Wakan Tanka Running Spirit M Oppeliguer CH 24.4753

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 104104104104 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 215 Devaj Pegazus * M Borsi H 24.2741

2 Bleu 227 Bisou de Castelfinn M Sins NL 24.3262

3 Blanc

4 Noir 236 Rock Running Spirit M Blanc CH 24.8274

5 Jaune 213 Taurango Cannavaro M Smet B 24.4123

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 105105105105 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 221 Figo Ticking Timebomb * M Zincik SLO 24.4913

2 Bleu

3 Blanc 228 Davinchi v.d. Groene Golf M Vijder NL 24.3541

4 Noir 200 Kento ze Spingbart Gou * M Saparova CZ 24.4092

5 Jaune 217 Vakvagta Dunadan M Zsolt H 25.7284

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 106106106106 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 225 English Express M Ordelman NL 24.0551

2 Bleu 192 X-man Harry el Schiras M Nierling D 24.6874

3 Blanc

4 Noir 214 Everall Euro Ladys M Wederholdt B 24.5162

5 Jaune 237 Qalvaro Running Spirit M Oppeliguer CH 24.6043

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 107107107107 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 218 Astonmartin M Castiello I 24.3501

2 Bleu 234 Romanow's Yoshi M Wyss CH 24.4624

3 Blanc 193 Fleet Fellows Insider M Bissinger D 24.3852

4 Noir

5 Jaune 201 Inzaghi ze Spingbart Gou * M Venclu CZ 24.4573

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 108108108108 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 232 Old Road's Chayenne * M Egger CH 23.7051

2 Bleu 208 Weikotin BB-King Créole M Vekkeli FIN 24.4284

3 Blanc 229 Easy Rider M Ordelman-Bok NL 24.2943

4 Noir 223 Lionel ze Spingbart Gou M Csoglei SLO 24.1512

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 109109109109 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 233 Romanow's Winsten M Mausberg-Cabel CH 24.3501

2 Bleu 222 Probaxon Ashton * M Dolezilkova SLO 24.5833

3 Blanc 199 In Time ze Spingbart Gou * M Hnizdova CZ 24.9944

4 Noir 195 Effloresco's Helvetio * M Wrage D 24.5632

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 109A109A109A109A Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 197 Forest Gamp Globe Glass * M Cisarova CZ 24.6094

2 Bleu 211 Oochigea's Barbarossa M Vermeulen B 24.1602

3 Blanc 216 Devaj Thunder M Tamas H 24.2883

4 Noir 206 Arapaho River du Tepee d'Amour * M Dufour F 24.1561

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 110110110110 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 238 Mauralakana vom Rauhen Meer F Jäschke D 24.2521

2 Bleu

3 Blanc 135 V'Wichita River du Tepee d'Amour * F Siino F 24.8383

4 Noir 258 Old Road's Chakira F Valvekens B 24.4792

5 Jaune 155 Hachamattador F Gazzola I 25.3664

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 111111111111 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 244 Dolce Vita Blue North F Zeman CZ 24.7983

2 Bleu 239 Catkyll's Amidala F Brecht D 24.6742

3 Blanc

4 Noir 251 Apalachee River du Tepee d'Amour * F Siino F 24.9244

5 Jaune 272 Houbigant v.d. Aloisepolder F Chastelet NL 24.3351

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 112112112112 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu 245 Kristyn Vlapan * F Streitova CZ 24.7833

3 Blanc 264 Ukiowa River du Tepee d'Amour F Anselmi I 24.8254

4 Noir 278 Homely Luck's Shakira F Gisin CH 23.8901

5 Jaune 273 Jezebel v.d. Aloisepolder F Feijtel NL 24.3642

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 113113113113 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 254 Enza del Abokhan F Hemelsoet B 24.7683

2 Bleu 248 Arlane du Pack de la Jet * F Lechenault F 23.8801

3 Blanc 271 Storktown's Quirinne F Mallens-Staps NL 24.4022

4 Noir

5 Jaune 267 Oochigea's Fydjylius F Mauri I 25.4064

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 114114114114 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 260 Devaj Penny F Csilla H 24.8253

2 Bleu

3 Blanc 277 Very Nice Running Spirit * F Schnyder CH 25.1274

4 Noir

5 Jaune 274 Roughneck Café Noir F De Jong-Gruijs NL 24.5522

6 Noir rayé 259 Hamar Kutya's Esterhazy F Eislander-V.Grimberge B 24.4021

Course N°Course N°Course N°Course N° 115115115115 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 262 Abenaki River du Tepee d'Amour F Linari I 24.7644

2 Bleu 261 Devaj Tara F Csilla H 24.1851

3 Blanc 240 Al Fao's Hannah-Tinkerbell F Ziemdorff D 24.5172

4 Noir 280 Wendy Running Spirit F Chatelain CH 24.7283

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 116116116116 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 268 Betty Black Arrows F Dian SLO 24.4891

2 Bleu 156 Oochigea's Etrusca F Mignanego I 25.7304

3 Blanc 250 Alinghi F Leroy F 24.9573

4 Noir

5 Jaune 242 Culann's Ice Flower F Behrens D 24.6602

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 117117117117 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 269 Xandress v.d. Spaarnemeute F V.d. Broek NL 23.9551

2 Bleu 276 Waïka Running Spirit F Scapozza CH 24.5714

3 Blanc 142 Oochigea's Chanel F Vroonen B 24.3303

4 Noir 253 Vas Y Line F Level F 24.3262

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 118118118118 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 275 Uni One Running Spirit * F Vincent CH 24.9623

2 Bleu 246 Grande Tequila Ticking Timebomb * F Nvratil CZ 24.8502

3 Blanc 265 Leontina F Sarti I 26.2904

4 Noir 243 Culann's Ginie * F Behrens D 24.5801

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 118A118A118A118A Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 270 Miracle Lady of Swan's Corner F Derksen NL 24.7632

2 Bleu 256 Enya au Royaume de Duc F Briffaut B 25.1374

3 Blanc 133 Monorail's Beasty Bitch F Koerin D 24.9073

4 Noir 279 Judy Lively Pack F Keller-Amici CH 24.5431

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 119119119119 Salukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 120120120120 Salukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 284 Jamal al Din el Bachram M Roessler D 33.3361

2 Bleu 291 Fatektaqib Min al Asife * M Tardier B 34.2314

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune 297 Umar-Getan al Firdous M Liechty-Kohler CH 34.0353

6 Noir rayé 281 Farsjaed Min el Asafe * M Blom-Winkelaar NL 33.9542

Course N°Course N°Course N°Course N° 121121121121 Salukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 290 Chazal Y-Shirvan M Tardier B 34.8072

2 Bleu 295 Achthamar Abrisham * M Naef CH 34.8333

3 Blanc

4 Noir 282 Schahin von Iransamin * M Blom-Winkelaar NL 33.3421

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 122122122122 Salukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 294 Camrosh Sharaf-al-Bait * M Rohrbach-Devaux CH 33.5701

2 Bleu 285 Gadanfer Karoly * M Klober D 34.1874

3 Blanc 293 Darouf Y-Shirvan M Sterck B 34.1503

4 Noir

5 Jaune 292 Volgai's Fayyoumbe * M Tardier B 33.9742

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 123123123123 Salukis  FemellesSalukis  FemellesSalukis  FemellesSalukis  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 298 Maymouna's Subeida F V.Welzen NL 33.7393

2 Bleu 306 Darya Dschari El Rub Al-Khali * F Kronsteiner A 33.4242

3 Blanc 305 Calila Sharaf-al-Bait F Lehr D 33.2221

4 Noir 300 Jasira el Bachram F Gillissen-Creutz NL 34.5274

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 124124124124 Salukis  FemellesSalukis  FemellesSalukis  FemellesSalukis  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 304 Faiza el Riad F Abdul-Rahm D 33.8941

2 Bleu 307 Zumurrud el Riad * F Rohrbach-Devaux CH 35.2984

3 Blanc 299 Jamina el Bachram F Gillissen-Creutz NL 34.8053

4 Noir 301 Jana el Bachram F Theelen NL 34.4042

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 125125125125 Afghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 310 Cassedy's Curk M Leloup B 35.9691

2 Bleu 308 Min el Mariq Emir M Golebiowski PL 36.4943

3 Blanc 313 Panjshir's Aziz M Kammels D 36.3972

4 Noir 316 Paschdou's Sarobi M Müller CH 38.0754

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 126126126126 Afghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 320 Waikeremoana v.d. Bremmen M De Corte-Jacobs NL 36.2772

2 Bleu 312 Cassedy's Chico M Gerstel D 35.8261

3 Blanc 315 Sayad of Goldenqueen M Fueter CH 37.6864

4 Noir

5 Jaune 318 Panjshir's A'Zaffar M Häfliger CH 37.3883

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 127127127127 Afghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 309 Wais Hotaki v.d. Bremmen M Bataille F 36.1792

2 Bleu 319 Xandramani v.d. Bremmen M Sackers NL 35.9321

3 Blanc 311 Cassedy's Cayne M Leloup B 36.7393

4 Noir 317 Paschdou's Vheyas M Meier CH 40.4744

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 128128128128 Afghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 321 Sag-I-Ashley Ashanti F Kerkhofs-Helsen B 35.1991

2 Bleu 332 Vaydah v.d. Bremmen F De Corte-Jacobs NL 35.5982

3 Blanc

4 Noir 323 Arina el Benhazy F Höbinger A 40.2713

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 129129129129 Afghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu 322 Sag-I-Ashley Akhadya F Leloup B 35.7601

3 Blanc 326 Cassedy's Celine * F Werlein D 35.9942

4 Noir 329 Lea nam mana Baschy F Haderlein D 37.9393

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 130130130130 Afghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu 324 Vinou v.d. Bremmen F Höbinger A 36.7912

3 Blanc 327 Laraja nam mana Baschy * F Hoffmann D 36.0661

4 Noir 330 V'La Paola D'Phanus du Thibert F Visintini I 38.2533

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 131131131131 Magyars Agars  MâlesMagyars Agars  MâlesMagyars Agars  MâlesMagyars Agars  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 333 Balogh Marton Kincse C.Vazul M Fulop H 32.2002

2 Bleu 340 Be-Twelfe Racer Smiling Rose * M Schmid . CH 33.3544

3 Blanc 339 Puszta König's Czerkesz M Hinrichs D 31.8371

4 Noir 336 Devaj Vandor * M Majer H 32.8243

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 132132132132 Magyars Agars  MâlesMagyars Agars  MâlesMagyars Agars  MâlesMagyars Agars  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 338 Puszta König's Csipos Paprika M Fantini D 31.3531

2 Bleu 334 Rokatekergeto Hunyor M Molnos H 31.7923

3 Blanc 335 Rokatekergeto Herceg * M Borkuti H 31.5702

4 Noir 337 Devaj Futo * M Majer H 33.3734

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 133133133133 Magyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 341 Balog Marton Kincse C. Gepard F Fulop H 31.7071

2 Bleu 344 Devaj Ozon F Mazura A 32.8382

3 Blanc

4 Noir 351 Medina Betcha Katcha * F Haldemann CH 33.3664

5 Jaune 350 Ashley Smiling Rose * F Singenberger CH 32.9713

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 134134134134 Magyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 135135135135 Magyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 349 Ace Ventura Smiling Rose * F Singenberger CH 33.2432

2 Bleu 345 Devaj Genie F Mazura A 33.5363

3 Blanc 343 Rokatekergeto Hiszti * F Borkuti H 31.5221

4 Noir 348 Thajra's Béké * F Mismahl D 33.9354

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 136136136136 Greyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 137137137137 Greyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 357 Dopping Laden M Fung H 30.8143

2 Bleu 361 Geldrops Spark * M Guzniczak F 30.5971

3 Blanc 364 Beethoven des Trois Chênes M Piccamiglio CH 30.6392

4 Noir 352 Erbi Co Co M Stejskal CZ DISQUALIFIE

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 138138138138 Greyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 362 Ashley Affair * M Fehlbaum CH 29.6331

2 Bleu

3 Blanc 354 Druppi Co Co M Placek CZ 30.6233

4 Noir 363 King Kerry of Resin Farm M Steiner CH 30.0682

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 139139139139 Greyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  Mâles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 355 Appetizer's Greve Moltke M Verkerk NL 29.6741

2 Bleu 353 Zorneagle's Karel M Stejskal CZ 29.7232

3 Blanc 359 Moonlight-Hunter Sundance Boy M Pagany H 30.0383

4 Noir 360 Fenix M Wuyts B 30.4164

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 140140140140 Greyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 372 O'hara vom Monarchenhügel F Braselmann D 29.2321

2 Bleu

3 Blanc 368 Perfect Runner Sweety F Uller H 29.7942

4 Noir

5 Jaune 367 Moonlight-Hunter Sugarbaby F Tenczel H 29.9453

6 Noir rayé 370 Happy Dream of the Della Casa F Frosio CH 30.7344

Course N°Course N°Course N°Course N° 141141141141 Greyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 366 Kengyelfuto Panda F Burian H 29.7682

2 Bleu 365 Elite Co Co F Placek CZ 29.8993

3 Blanc 369 Ebby van het Zonnewoud F Luyten B 29.6981

4 Noir

5 Jaune 373 Zorneagle's Kobra F König D 30.4034

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 142142142142 Greyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  Femelles 1er Tour1er Tour1er Tour1er Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 143143143143 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 209 Duncan van de Gouden Ster M Vergez B 24.2072

2 Bleu 227 Bisou de Castelfinn M Sins NL 24.0441

3 Blanc 204 Alcapone M Alconchel F 24.3514

4 Noir

5 Jaune 198 Lewis ze Spingbart Gou * M Limberkova CZ 24.3103

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 144144144144 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 196 Old Road's Ceasar M Hluboka CZ 23.8701

2 Bleu 210 Zorneagle's Jim Bim M Snoeks B 23.9762

3 Blanc

4 Noir 97 Culann's Inferno M Behrens D 24.6503

5 Jaune 224 Jach Daniels ze Spingbart Gou M Csoglei SLO 25.0254

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 145145145145 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 202 Oochigea's Epsylon * M Madeline F 23.7871

2 Bleu

3 Blanc 211 Oochigea's Barbarossa M Vermeulen B 24.2663

4 Noir 200 Kento ze Spingbart Gou * M Saparova CZ 24.1682

5 Jaune 195 Effloresco's Helvetio * M Wrage D 24.3354

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 146146146146 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 215 Devaj Pegazus * M Borsi H 23.8601

2 Bleu 197 Forest Gamp Globe Glass * M Cisarova CZ 24.4393

3 Blanc 229 Easy Rider M Ordelman-Bok NL 24.4474

4 Noir

5 Jaune 235 Wakan Tanka Running Spirit M Oppeliguer CH 24.3572

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 147147147147 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 190 Catkyll's Angelo * M Wystemp D 24.3941

2 Bleu 199 In Time ze Spingbart Gou * M Hnizdova CZ 24.8394

3 Blanc 208 Weikotin BB-King Créole M Vekkeli FIN 24.4533

4 Noir

5 Jaune 213 Taurango Cannavaro M Smet B 24.4112

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 148148148148 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 232 Old Road's Chayenne * M Egger CH 23.6091

2 Bleu 222 Probaxon Ashton * M Dolezilkova SLO 23.9762

3 Blanc 193 Fleet Fellows Insider M Bissinger D 23.9853

4 Noir 214 Everall Euro Ladys M Wederholdt B 24.1854

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 149149149149 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 218 Astonmartin M Castiello I 24.2751

2 Bleu 192 X-man Harry el Schiras M Nierling D 24.9534

3 Blanc

4 Noir 230 Oochigea's Equando M Osinga NL 24.9283

5 Jaune 237 Qalvaro Running Spirit M Oppeliguer CH 24.5242

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 150150150150 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 225 English Express M Ordelman NL 24.0201

2 Bleu 191 Mick Jerome vom Rauhen Meer M Schäfer D 24.1492

3 Blanc 212 Old Road's Elnieto M Lambaerts-Pelgrims B 24.2533

4 Noir 236 Rock Running Spirit M Blanc CH 24.5004

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 151151151151 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 221 Figo Ticking Timebomb * M Zincik SLO 24.3373

2 Bleu 234 Romanow's Yoshi M Wyss CH 24.3202

3 Blanc 228 Davinchi v.d. Groene Golf M Vijder NL 24.3584

4 Noir 201 Inzaghi ze Spingbart Gou * M Venclu CZ 24.2901

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 152152152152 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 233 Romanow's Winsten M Mausberg-Cabel CH 24.0693

2 Bleu

3 Blanc 216 Devaj Thunder M Tamas H 23.8742

4 Noir 231 Bonaparte M Engelmoer NL 24.4304

5 Jaune 206 Arapaho River du Tepee d'Amour * M Dufour F 23.8341

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 152A152A152A152A Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 226 Old Road's Figaro M De Jong-Gruijs NL 24.2943

2 Bleu 223 Lionel ze Spingbart Gou M Csoglei SLO 24.1562

3 Blanc 207 Busted M Roudot F 24.1091

4 Noir 217 Vakvagta Dunadan M Zsolt H 25.3784

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 153153153153 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 269 Xandress v.d. Spaarnemeute F V.d. Broek NL 23.8891

2 Bleu

3 Blanc 264 Ukiowa River du Tepee d'Amour F Anselmi I 25.0924

4 Noir 251 Apalachee River du Tepee d'Amour * F Siino F 24.4902

5 Jaune 243 Culann's Ginie * F Behrens D 24.6003

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 154154154154 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu 270 Miracle Lady of Swan's Corner F Derksen NL 24.5463

3 Blanc 240 Al Fao's Hannah-Tinkerbell F Ziemdorff D 24.1961

4 Noir 256 Enya au Royaume de Duc F Briffaut B 24.5494

5 Jaune 253 Vas Y Line F Level F 24.4332

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 155155155155 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 248 Arlane du Pack de la Jet * F Lechenault F 23.7501

2 Bleu 142 Oochigea's Chanel F Vroonen B 24.1262

3 Blanc 246 Grande Tequila Ticking Timebomb * F Nvratil CZ 24.5153

4 Noir 133 Monorail's Beasty Bitch F Koerin D 24.8204

5 Jaune 156 Oochigea's Etrusca F Mignanego I 25.7945

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 156156156156 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 239 Catkyll's Amidala F Brecht D 23.7681

2 Bleu 245 Kristyn Vlapan * F Streitova CZ 24.6693

3 Blanc 250 Alinghi F Leroy F 24.2812

4 Noir

5 Jaune 277 Very Nice Running Spirit * F Schnyder CH 24.9644

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 157157157157 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 275 Uni One Running Spirit * F Vincent CH 24.1672

2 Bleu 268 Betty Black Arrows F Dian SLO 24.0821

3 Blanc 261 Devaj Tara F Csilla H 24.2523

4 Noir

5 Jaune 267 Oochigea's Fydjylius F Mauri I 25.0694

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 158158158158 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu 280 Wendy Running Spirit F Chatelain CH 24.8224

3 Blanc 271 Storktown's Quirinne F Mallens-Staps NL 24.0131

4 Noir 259 Hamar Kutya's Esterhazy F Eislander-V.Grimberge B 24.2962

5 Jaune 242 Culann's Ice Flower F Behrens D 24.6163

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 159159159159 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 238 Mauralakana vom Rauhen Meer F Jäschke D 24.2812

2 Bleu

3 Blanc 278 Homely Luck's Shakira F Gisin CH 23.8521

4 Noir

5 Jaune 273 Jezebel v.d. Aloisepolder F Feijtel NL 24.3663

6 Noir rayé 260 Devaj Penny F Csilla H 24.6494

Course N°Course N°Course N°Course N° 160160160160 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 244 Dolce Vita Blue North F Zeman CZ 24.3773

2 Bleu 276 Waïka Running Spirit F Scapozza CH 24.3402

3 Blanc 258 Old Road's Chakira F Valvekens B 24.2851

4 Noir

5 Jaune 155 Hachamattador F Gazzola I 24.6474

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 161161161161 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 254 Enza del Abokhan F Hemelsoet B 24.4813

2 Bleu 135 V'Wichita River du Tepee d'Amour * F Siino F 24.5454

3 Blanc 272 Houbigant v.d. Aloisepolder F Chastelet NL 24.1451

4 Noir 279 Judy Lively Pack F Keller-Amici CH 24.2152

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 162162162162 Salukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 290 Chazal Y-Shirvan M Tardier B 35.6033

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune 282 Schahin von Iransamin * M Blom-Winkelaar NL 32.8391

6 Noir rayé 294 Camrosh Sharaf-al-Bait * M Rohrbach-Devaux CH 33.7252
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 163163163163 Salukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 164164164164 Salukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 281 Farsjaed Min el Asafe * M Blom-Winkelaar NL 33.6671

2 Bleu

3 Blanc 297 Umar-Getan al Firdous M Liechty-Kohler CH 34.3302

4 Noir 293 Darouf Y-Shirvan M Sterck B 35.6384

5 Jaune 291 Fatektaqib Min al Asife * M Tardier B 34.3803

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 165165165165 Salukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 284 Jamal al Din el Bachram M Roessler D 33.5621

2 Bleu 295 Achthamar Abrisham * M Naef CH 34.3304

3 Blanc 292 Volgai's Fayyoumbe * M Tardier B 33.7502

4 Noir

5 Jaune 285 Gadanfer Karoly * M Klober D 34.2283

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 166166166166 Salukis  FemellesSalukis  FemellesSalukis  FemellesSalukis  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 298 Maymouna's Subeida F V.Welzen NL 33.2792

2 Bleu

3 Blanc 305 Calila Sharaf-al-Bait F Lehr D 32.7871

4 Noir 301 Jana el Bachram F Theelen NL 34.7224

5 Jaune 300 Jasira el Bachram F Gillissen-Creutz NL 34.4593

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 167167167167 Salukis  FemellesSalukis  FemellesSalukis  FemellesSalukis  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 304 Faiza el Riad F Abdul-Rahm D 88.8882

2 Bleu 306 Darya Dschari El Rub Al-Khali * F Kronsteiner A DISQUALIFIE

3 Blanc 299 Jamina el Bachram F Gillissen-Creutz NL 88.8881

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 168168168168 Afghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 310 Cassedy's Curk M Leloup B 35.4711

2 Bleu 309 Wais Hotaki v.d. Bremmen M Bataille F 35.9782

3 Blanc

4 Noir 316 Paschdou's Sarobi M Müller CH DISQUALIFIE

5 Jaune 315 Sayad of Goldenqueen M Fueter CH 37.8273

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 169169169169 Afghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 320 Waikeremoana v.d. Bremmen M De Corte-Jacobs NL 36.3482

2 Bleu 308 Min el Mariq Emir M Golebiowski PL 36.3091

3 Blanc 311 Cassedy's Cayne M Leloup B 36.3553

4 Noir 317 Paschdou's Vheyas M Meier CH 40.0684

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 170170170170 Afghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 319 Xandramani v.d. Bremmen M Sackers NL 35.4041

2 Bleu 312 Cassedy's Chico M Gerstel D 35.7152

3 Blanc 313 Panjshir's Aziz M Kammels D 35.8463

4 Noir 318 Panjshir's A'Zaffar M Häfliger CH 37.0554

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 171171171171 Afghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 321 Sag-I-Ashley Ashanti F Kerkhofs-Helsen B 35.0211

2 Bleu

3 Blanc 326 Cassedy's Celine * F Werlein D 35.4462

4 Noir 330 V'La Paola D'Phanus du Thibert F Visintini I 38.0213

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 172172172172 Afghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu 324 Vinou v.d. Bremmen F Höbinger A DISQUALIFIE

3 Blanc

4 Noir 327 Laraja nam mana Baschy * F Hoffmann D 37.8022

5 Jaune 322 Sag-I-Ashley Akhadya F Leloup B 35.7851

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 173173173173 Afghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 332 Vaydah v.d. Bremmen F De Corte-Jacobs NL 35.3531

2 Bleu

3 Blanc 323 Arina el Benhazy F Höbinger A 39.8933

4 Noir 329 Lea nam mana Baschy F Haderlein D 37.3802

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 174174174174 Magyars Agars  MâlesMagyars Agars  MâlesMagyars Agars  MâlesMagyars Agars  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 338 Puszta König's Csipos Paprika M Fantini D 31.6122

2 Bleu 340 Be-Twelfe Racer Smiling Rose * M Schmid . CH 32.6234

3 Blanc 336 Devaj Vandor * M Majer H 32.5173

4 Noir 335 Rokatekergeto Herceg * M Borkuti H 31.1921

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 175175175175 Magyars Agars  MâlesMagyars Agars  MâlesMagyars Agars  MâlesMagyars Agars  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 333 Balogh Marton Kincse C.Vazul M Fulop H 31.6073

2 Bleu 334 Rokatekergeto Hunyor M Molnos H 31.4522

3 Blanc 337 Devaj Futo * M Majer H 33.3574

4 Noir 339 Puszta König's Czerkesz M Hinrichs D 31.4241

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 176176176176 Magyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 349 Ace Ventura Smiling Rose * F Singenberger CH 32.5412

2 Bleu 344 Devaj Ozon F Mazura A 32.6673

3 Blanc

4 Noir 343 Rokatekergeto Hiszti * F Borkuti H 31.2871

5 Jaune 345 Devaj Genie F Mazura A 33.1064

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 177177177177 Magyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 178178178178 Magyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 341 Balog Marton Kincse C. Gepard F Fulop H 31.2431

2 Bleu 351 Medina Betcha Katcha * F Haldemann CH 33.1144

3 Blanc 348 Thajra's Béké * F Mismahl D 33.1103

4 Noir 350 Ashley Smiling Rose * F Singenberger CH 32.2802

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 179179179179 Greyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 361 Geldrops Spark * M Guzniczak F 30.2593

2 Bleu 364 Beethoven des Trois Chênes M Piccamiglio CH 30.2252

3 Blanc 357 Dopping Laden M Fung H 29.5271

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 180180180180 Greyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 181181181181 Greyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 182182182182 Greyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  Mâles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 183183183183 Greyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 373 Zorneagle's Kobra F König D 30.0681

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 184184184184 Greyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé

Course N°Course N°Course N°Course N° 185185185185 Greyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  Femelles 2e  Tour2e  Tour2e  Tour2e  Tour 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge

2 Bleu

3 Blanc

4 Noir

5 Jaune

6 Noir rayé
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 186186186186 Whippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  MâlesWhippets  Mâles FinaleFinaleFinaleFinale 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 232 Old Road's Chayenne * M Egger CH 24.1555

2 Bleu 202 Oochigea's Epsylon * M Madeline F 23.9822

3 Blanc 206 Arapaho River du Tepee d'Amour * M Dufour F 24.0924

4 Noir 215 Devaj Pegazus * M Borsi H 23.7861

5 Jaune 196 Old Road's Ceasar M Hluboka CZ 24.0673

6 Noir rayé 216 Devaj Thunder M Tamas H 24.1576

Course N°Course N°Course N°Course N° 187187187187 Whippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  FemellesWhippets  Femelles FinaleFinaleFinaleFinale 360360360360 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 248 Arlane du Pack de la Jet * F Lechenault F 23.7181

2 Bleu 239 Catkyll's Amidala F Brecht D 23.9092

3 Blanc 278 Homely Luck's Shakira F Gisin CH 23.9573

4 Noir 269 Xandress v.d. Spaarnemeute F V.d. Broek NL 24.0614

5 Jaune 271 Storktown's Quirinne F Mallens-Staps NL 24.4185

6 Noir rayé 268 Betty Black Arrows F Dian SLO 24.4806

Course N°Course N°Course N°Course N° 188188188188 Salukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  MâlesSalukis  Mâles FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 282 Schahin von Iransamin * M Blom-Winkelaar NL 32.4891

2 Bleu 284 Jamal al Din el Bachram M Roessler D 33.2302

3 Blanc 294 Camrosh Sharaf-al-Bait * M Rohrbach-Devaux CH 33.4203

4 Noir 281 Farsjaed Min el Asafe * M Blom-Winkelaar NL 34.4336

5 Jaune 292 Volgai's Fayyoumbe * M Tardier B 33.8494

6 Noir rayé 297 Umar-Getan al Firdous M Liechty-Kohler CH 33.9505

Course N°Course N°Course N°Course N° 189189189189 Salukis  FemellesSalukis  FemellesSalukis  FemellesSalukis  Femelles FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 305 Calila Sharaf-al-Bait F Lehr D 32.9381

2 Bleu 298 Maymouna's Subeida F V.Welzen NL 33.3312

3 Blanc 301 Jana el Bachram F Theelen NL 34.8895

4 Noir 300 Jasira el Bachram F Gillissen-Creutz NL 34.6954

5 Jaune 299 Jamina el Bachram F Gillissen-Creutz NL 34.5613

6 Noir rayé 304 Faiza el Riad F Abdul-Rahm D 34.9936

Course N°Course N°Course N°Course N° 190190190190 Afghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  MâlesAfghans  Mâles FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 319 Xandramani v.d. Bremmen M Sackers NL 35.4271

2 Bleu 310 Cassedy's Curk M Leloup B 35.4672

3 Blanc 312 Cassedy's Chico M Gerstel D 35.7353

4 Noir 313 Panjshir's Aziz M Kammels D 36.7505

5 Jaune 309 Wais Hotaki v.d. Bremmen M Bataille F 36.1264

6 Noir rayé 320 Waikeremoana v.d. Bremmen M De Corte-Jacobs NL 36.8876

Course N°Course N°Course N°Course N° 191191191191 Afghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  FemellesAfghans  Femelles FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 321 Sag-I-Ashley Ashanti F Kerkhofs-Helsen B 34.9811

2 Bleu 332 Vaydah v.d. Bremmen F De Corte-Jacobs NL 35.4962

3 Blanc 326 Cassedy's Celine * F Werlein D 36.2405

4 Noir 322 Sag-I-Ashley Akhadya F Leloup B 36.0103

5 Jaune 327 Laraja nam mana Baschy * F Hoffmann D 36.1264

6 Noir rayé 329 Lea nam mana Baschy F Haderlein D 37.2576

Course N°Course N°Course N°Course N° 192192192192 Magyars Agars  MâlesMagyars Agars  MâlesMagyars Agars  MâlesMagyars Agars  Mâles FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 335 Rokatekergeto Herceg * M Borkuti H 32.0995

2 Bleu 338 Puszta König's Csipos Paprika M Fantini D 32.0334

3 Blanc 339 Puszta König's Czerkesz M Hinrichs D 31.6042

4 Noir 334 Rokatekergeto Hunyor M Molnos H 31.2301

5 Jaune 333 Balogh Marton Kincse C.Vazul M Fulop H 32.0153

6 Noir rayé 336 Devaj Vandor * M Majer H 32.9676
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Résultat des courses

Course N°Course N°Course N°Course N° 193193193193 Magyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  FemellesMagyars Agars  Femelles FinaleFinaleFinaleFinale 280280280280 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 341 Balog Marton Kincse C. Gepard F Fulop H 32.0451

2 Bleu 343 Rokatekergeto Hiszti * F Borkuti H 32.1812

3 Blanc 350 Ashley Smiling Rose * F Singenberger CH 32.7313

4 Noir 349 Ace Ventura Smiling Rose * F Singenberger CH 32.8004

5 Jaune 344 Devaj Ozon F Mazura A 32.9025

6 Noir rayé 345 Devaj Genie F Mazura A 33.3576

Course N°Course N°Course N°Course N° 194194194194 Greyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  MâlesGreyhounds  Mâles FinaleFinaleFinaleFinale 480480480480 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 357 Dopping Laden M Fung H 30.3305

2 Bleu 362 Ashley Affair * M Fehlbaum CH 29.9003

3 Blanc 355 Appetizer's Greve Moltke M Verkerk NL 29.5591

4 Noir 359 Moonlight-Hunter Sundance Boy M Pagany H 30.2374

5 Jaune 363 King Kerry of Resin Farm M Steiner CH 29.8582

6 Noir rayé 364 Beethoven des Trois Chênes M Piccamiglio CH 77.7776

Course N°Course N°Course N°Course N° 195195195195 Greyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  FemellesGreyhounds  Femelles FinaleFinaleFinaleFinale 280280280280 mmmmChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'EuropeChampionnat d'Europe

1 Rouge 372 O'hara vom Monarchenhügel F Braselmann D 29.9205

2 Bleu 369 Ebby van het Zonnewoud F Luyten B 29.8394

3 Blanc 366 Kengyelfuto Panda F Burian H 31.0926

4 Noir 368 Perfect Runner Sweety F Uller H 29.5531

5 Jaune 365 Elite Co Co F Placek CZ 29.6502

6 Noir rayé 367 Moonlight-Hunter Sugarbaby F Tenczel H 29.8263
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